
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL Nº 04/2022

CHAMADA PARA ESCOLHA DE VAGAS 
LOCAL: PLATAFORMA GOOGLE MEET

PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) – DISTRITOS
Class Insc DATA HORA

17 283156 DORA ROSA DOS SANTOS DE SOUZA 49.0 15/12/22 8 horas
18 285619 MARILES ALMEIDA BAPTISTINI 49.0 15/12/22 8 horas
19 302719 LÚCIA DA PENHA COELHO 49.0 15/12/22 8 horas
20 292622 MARLUCE ALBINO NASCIMENTO 49.0 15/12/22 8 horas
21 281109 ZILDA MARIA DE VARGAS DALVI 49.0 15/12/22 8 horas
22 301893 EDINEIA COSTA FONTANA SEDANO 49.0 15/12/22 8 horas
25 291675 ERENI BARONE MACEDO 49.0 15/12/22 8 horas
30 287159 JUSSARA DE OLIVEIRA SABINO 49.0 15/12/22 8 horas
31 304138 SILVANA CALABREZ ANTUNES 49.0 15/12/22 8 horas
35 308571 SILVANA DE CASSIA DE MEDEIROS DOS SANTOS 49.0 15/12/22 8 horas
36 301083 VANETE DE MELLO FERREIRA 49.0 15/12/22 8 horas
37 298836 CELIA MARIA DA SILVA 49.0 15/12/22 8 horas
38 290232 MARGARETE PIANISSOLA BRAVIM 49.0 15/12/22 8 horas
41 294349 NEIDE SOUZA VENTURA TOSTA 49.0 15/12/22 8 horas
42 277393 MARLENE DA SILVA MONTEIRO 49.0 15/12/22 8 horas
43 288850 ADEZILDA DA SILVA SANTOS 49.0 15/12/22 8 horas
45 291211 ELANE LOPES RUBIM 49.0 15/12/22 8 horas
46 291188 ANA AMELIA LOURENCO ALVES 49.0 15/12/22 8 horas
47 299674 MARLI DA SILVA BASILIO 49.0 15/12/22 8 horas
48 289089 SHIRLEY MARIA DA CUNHA MELLO CACHUBA 49.0 15/12/22 8 horas
49 307947 DIVA DE LOURDES XAVIER ONOFRE 49.0 15/12/22 8 horas
51 294227 ROSILENE DE MELLO SILVA 49.0 15/12/22 8 horas
53 300174 ALBA LIVIA DIAS PAULO 49.0 15/12/22 8 horas
54 282988 SELMA MARIA FERREIRA DA SILVA MACHADO 49.0 15/12/22 8 horas
56 300441 LUCIENE SANTOS OLIVEIRA PIGATTI 49.0 15/12/22 8 horas
59 294849 ROSANA MARQUES BERNARDO 49.0 15/12/22 8 horas
60 289937 ANGELA APARECIDA PAULO PECINI 49.0 15/12/22 8 horas
61 290409 REJANE DAS NEVES BATISTA DE ALMEIDA 49.0 15/12/22 8 horas
62 304094 MARIA LUCIA MOREIRA CARLETTE 49.0 15/12/22 8 horas
65 293609 LUCIANA FRANÇA BODART 49.0 15/12/22 8 horas
66 290332 ROSANGELA ALMEIDA DE MOURA GAVA 49.0 15/12/22 8 horas
67 300480 SILVANE SANTOS DE OLIVEIRA 49.0 15/12/22 8 horas
71 301399 ELIANI AMARO DAS NEVES BORGES 49.0 15/12/22 8 horas
74 303040 ADRIANA AYRES DE PAULA 49.0 15/12/22 8 horas
77 289464 SCHEILA ATANAZIO 49.0 15/12/22 8 horas
78 284504 REGINA APARECIDA ROCHA 49.0 15/12/22 8 horas
79 285065 SIMONE DO NASCIMENTO SUBTIL BUENO 49.0 15/12/22 8 horas
80 293236 SILVIA MOREIRA BARBOSA SECCO 49.0 15/12/22 8 horas
81 303418 SILVANA ZARDO DE SOUZA CAMPANHA 49.0 15/12/22 8 horas
82 297573 MIRIAN CIPRIANO NEVES 49.0 15/12/22 8 horas



84 297383 FRANCILENE LOPES DOS SANTOS ZANELATO 49.0 15/12/22 8 horas
85 286449 LOURIVANI APARECIDA REBONATO RUFINO 49.0 15/12/22 8 horas
86 274858 ADRIANA GOMES ARAUJO 49.0 15/12/22 8 horas
88 304875 ROSEMARY FARIA VALERIANO 49.0 15/12/22 8 horas
89 300181 ROSIANI DA COSTA GONÇALVES 49.0 15/12/22 8 horas
90 302512 KARINA MARIA MESQUITA DOS SANTOS PIRES 49.0 15/12/22 8 horas
92 283094 ESTER DE FREITAS LACERDA 49.0 15/12/22 8 horas
93 276790 LESSANDRA VANINI MACATROZO 49.0 15/12/22 8 horas
98 288125 VERÔNICA JEVEAUX SPALA 49.0 15/12/22 8 horas

101 275938 MARCIA ELENA DE AZEVEDO MONTOVANELI 49.0 15/12/22 8 horas
102 297496 ADRIANA MARIA LEANDRO 49.0 15/12/22 8 horas
104 289077 MARIA FELOMENA FURTADO DE SOUZA BAPTISTINI 49.0 15/12/22 8 horas
105 278909 MARINETE LOUZADA PIO 49.0 15/12/22 8 horas
106 285476 ROBERTA SANTIAGO PRADO 49.0 15/12/22 8 horas
107 298063 LIDIANE LAEBER DA SILVA DE OLIVEIRA 49.0 15/12/22 8 horas
108 295022 PATRICIA DAMACENA TOSTA 49.0 15/12/22 8 horas
109 280232 MARLÚCIA ALVES DA SILVA 49.0 15/12/22 8 horas
110 303165 ALDA DA PENHA PUPIN LEAL 49.0 15/12/22 8 horas
111 307638 CREUZENI OLIVEIRA DA SILVA MORAIS 49.0 15/12/22 8 horas
112 282460 JANETY DIAS NEVES BIZARELI GAVA 49.0 15/12/22 8 horas
114 283486 RENATA MAGDA FONTOURA ALVARES CANTALEJO 49.0 15/12/22 8 horas
115 298156 ELIANE DA SILVA CUNHA 49.0 15/12/22 8 horas
117 284406 GEÓRGINA JESUS BELO TEIXEIRA 49.0 15/12/22 8 horas
118 298171 ELIANA SOUZA DOS SANTOS DE SOUZA 49.0 15/12/22 8 horas
119 294290 SILVANA DA SILVA BARRETO 49.0 15/12/22 8 horas
120 309917 LIZANDRA DOS SANTOS PEREIRA DE OLIVEIRA 49.0 15/12/22 8 horas
124 280969 REGINEIA DILLEM 49.0 15/12/22 8 horas
125 297344 ELIZANGELA DO CARMO 49.0 15/12/22 8 horas
126 290817 JOILZA CICILIOTI MELLO 49.0 15/12/22 8 horas
128 300545 CYNARA FACINE ESPIRIDON 49.0 15/12/22 8 horas
130 300007 ELIANE BARBOZA DA SILVA AGUIAR 49.0 15/12/22 8 horas
132 287319 MARILEILA DE SÁ LESSA 49.0 15/12/22 8 horas
134 283784 FABIANA COSTALONGA DA SILVA RAVERA 49.0 15/12/22 8 horas
136 284631 ROSELI CORREA GUILHERME DE OLIVEIRA 49.0 15/12/22 8 horas
138 281470 PATRICIA DA ROSA GUIMARÃES 49.0 15/12/22 8 horas
139 284389 DANILA FERREIRA ZERBONE BELIZÁRIO 49.0 15/12/22 8 horas
140 313634 LUZIA GOMES DA SILVA MARTINI LIMA 49.0 15/12/22 8 horas
141 290848 KASSIANE MACEDO MAGANHA CAMPOS 49.0 15/12/22 8 horas
142 293943 ELIZIMAR LUNZ BAZONI RIBEIRO 49.0 15/12/22 8 horas
143 305606 ANDRESSA NERI SIQUEIRA ANTUNES 49.0 15/12/22 8 horas
144 301569 GIANE BATISTA PIANES MIRACEMA 49.0 15/12/22 8 horas
145 290105 MARISE RODRIGUES REIS 49.0 15/12/22 8 horas
147 281333 SABRINA DOS SANTOS MARTINUSSO MESINA 49.0 15/12/22 8 horas
148 300403 ALINE LEMOS MESQUITA VIRISSIMO 49.0 15/12/22 8 horas
150 305116 GILMARA GARCIA CARLETI OAKES 49.0 15/12/22 8 horas
151 281787 VALÉRIA VIEIRA DE SOUZA GUSSÃO 49.0 15/12/22 8 horas



154 299248 LARA BATISTA PINHEIRO 49.0 15/12/22 8 horas
155 282341 ELIZANGELA DE OLIVEIRA CASTÉLO CARVALHO 49.0 15/12/22 8 horas
156 285532 EDNA DUQUE GUEDES 49.0 15/12/22 8 horas
158 293949 SUZANA DA SILVA ALVES 49.0 15/12/22 8 horas
160 281868 VIVIANI ONOFRE 49.0 15/12/22 8 horas
162 292467 MICHELINE MARTINI DE BACKER DARDENGO 49.0 15/12/22 8 horas
163 297488 LUCIANI DE ALMEIDA SIMONI 49.0 15/12/22 8 horas
164 298246 KARINA RIBEIRO DIAS 49.0 15/12/22 8 horas
165 297473 MIRIAN SIQUEIRA 49.0 15/12/22 8 horas
169 289218 LUZICLEIDE DOS SANTOS DA SILVA 49.0 15/12/22 8 horas
170 294082 ANDRÉIA GUIMARÃES DOS REIS 49.0 15/12/22 8 horas
171 293869 ANDRESSA FERREIRA GONÇALVES DOS SANTOS 49.0 15/12/22 8 horas
172 287156 VANESSA FERREIRA SEABRA MATAVELLI 49.0 15/12/22 8 horas
173 298600 SUELI SEDANO LIMA CORREIA 49.0 15/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) – DISTRITOS – PCD
Class Insc DATA HORA

1 290332 ROSANGELA ALMEIDA DE MOURA GAVA 49.0 15/12/22 8 horas
3 282095 ANGELICA LAMAS COSTA 49.0 15/12/22 8 horas
9 299886 MICHELLE CREVELÁRIO GUIMARÃES 48.0 15/12/22 8 horas

15 287992 AMANDA PRISCILA ROCHA DE JESUS 21.0 15/12/22 8 horas
16 292120 ROSANGELA DE BARROS HERCULANO GAVA 5.0 15/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) – DISTRITOS – COTAS
Class Insc DATA HORA

4 284920 ELIZABETH LIMA DE OLIVEIRA SILVA 49.0 15/12/22 8 horas
5 292587 MARLUCE ALBINO NASCIMENTO 49.0 15/12/22 8 horas
7 287203 JUSSARA DE OLIVEIRA SABINO 49.0 15/12/22 8 horas
8 301116 VANETE DE MELLO FERREIRA 49.0 15/12/22 8 horas

10 309665 NEIDE SOUZA VENTURA TOSTA 49.0 15/12/22 8 horas
11 300481 LUCIENE SANTOS OLIVEIRA PIGATTI 49.0 15/12/22 8 horas
12 294858 ROSANA MARQUES BERNARDO 49.0 15/12/22 8 horas
13 304213 MARIA LUCIA MOREIRA CARLETTE 49.0 15/12/22 8 horas
20 297414 FRANCILENE LOPES DOS SANTOS ZANELATO 49.0 15/12/22 8 horas

PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) – SEDE
Class Insc DATA HORA

3 275382 CLÁUDIA MÁRCIA CORRÊA DE JESUS 79.0 15/12/22 14 horas
4 304182 ELAINE GUEDES NOGUEIRA 79.0 15/12/22 14 horas
6 303586 DANIELE DOS SANTOS CABRAL 79.0 15/12/22 14 horas
7 281050 RAFAEL DURANT PACHECO 79.0 15/12/22 14 horas
8 300276 GEUDICEIA RIBEIRO 79.0 15/12/22 14 horas
9 288625 ROSANGELA DE FÁTIMA ALMEIDA LUNZ COSTALONGA 79. 15/12/22 14 horas

17 285356 EMANUELLY MOREIRA ALVES 66.0 15/12/22 14 horas
20 304406 MARCELINE FERREIRA ROCHA PASSABÃO 63.0 15/12/22 14 horas
25 285001 GRICIANE ROMÃO DE SOUZA SILVA 59.0 15/12/22 14 horas
27 299182 SANDRA PACHECO BENEVIDES 57.0 15/12/22 14 horas



31 311335 RAYANE BATISTA MORAES 55.0 15/12/22 14 horas
34 298895 ADEMILSON REIS CORREA 55.0 15/12/22 14 horas
35 286259 LUANA DOS SANTOS RODRIGUES 55.0 15/12/22 14 horas
36 298064 MANOELA PAZ DA COSTA 55.0 15/12/22 14 horas
41 283541 FRANCIELI ALVES DA SILVA 55.0 15/12/22 14 horas
43 286956 ELBA LÍGIA GUEDES DAS NEVES 49.0 15/12/22 14 horas
44 310746 MARIA SIBERIA RAMOS MIRACEMA 49.0 15/12/22 14 horas
46 286197 VERA LÚCIA PACHECO SILVA 49.0 15/12/22 14 horas
47 296467 MARÍLIA MACHADO DA SILVA TOSTA 49.0 15/12/22 14 horas
48 293336 SANDRA MARA FERREIRA MACHADO 49.0 15/12/22 14 horas
49 291891 LUCIA MARA CABELINO ARAUJO 49.0 15/12/22 14 horas
51 284778 DELOURDES DA PENHA MENGALI MOZER 49.0 15/12/22 14 horas
53 292903 SUELY GOMES COSTA DO NASCIMENTO 49.0 15/12/22 14 horas
54 283086 DORA ROSA DOS SANTOS DE SOUZA 49.0 15/12/22 14 horas
56 302705 LÚCIA DA PENHA COELHO 49.0 15/12/22 14 horas
57 284871 ELIZABETH LIMA DE OLIVEIRA SILVA 49.0 15/12/22 14 horas
58 292642 MARLUCE ALBINO NASCIMENTO 49.0 15/12/22 14 horas
59 290782 TANIA CRISTINA MAITAN SILVA 49.0 15/12/22 14 horas
60 281305 ROSIMAR DE PAULA VIEIRA 49.0 15/12/22 14 horas
61 301866 EDINEIA COSTA FONTANA SEDANO 49.0 15/12/22 14 horas
63 297856 MARIA IZABEL MATTOS BERTOCHI 49.0 15/12/22 14 horas
64 289805 SILVANA MARA DOS SANTOS 49.0 15/12/22 14 horas
65 302495 SONIA SENA REIS CUSTÓDIO MOREIRA 49.0 15/12/22 14 horas
66 298625 VERONICA SOUZA LIMA 49.0 15/12/22 14 horas
67 286157 DÉBORA MARIA SILVA ROBERTO 49.0 15/12/22 14 horas
68 289751 ANGELA MARTA NASCIMENTO LEANDRO 49.0 15/12/22 14 horas
70 307197 VALDELICE SILVA 49.0 15/12/22 14 horas
73 312801 ELIZETE DE BACKER 49.0 15/12/22 14 horas
78 303693 LEIZY MARIA DA SILVA PATRÍCIO 49.0 15/12/22 14 horas
79 281447 MARTA SILVA LESSA 49.0 15/12/22 14 horas
80 288268 MARIA IZALETE MARQUEZINI GARCIAS 49.0 15/12/22 14 horas
81 296026 LISANDRA HENRIQUES EMERY 49.0 15/12/22 14 horas
82 294345 ELISA CHUINA VIDAL 49.0 15/12/22 14 horas
83 301398 SILVANA DE CASSIA DE MEDEIROS DOS SANTOS 49.0 15/12/22 14 horas
86 288130 ZENAIDE MARTINS SILVA SOUTO 49.0 15/12/22 14 horas
87 290207 MARGARETE PIANISSOLA BRAVIM 49.0 15/12/22 14 horas
88 300766 REJANE CARDOSO MACHADO 49.0 15/12/22 14 horas
89 285381 HELENA APARECIDA NEVES MOTTA 49.0 15/12/22 14 horas
90 311181 LUCIA HELENA DA COSTA DE OLIVEIRA 49.0 15/12/22 14 horas
91 289038 SIMONE FONSECA CARLETTI 49.0 15/12/22 14 horas
92 309559 NEIDE SOUZA VENTURA TOSTA 49.0 15/12/22 14 horas
93 293737 VANIA NARA DIAS PAULO CAMPOS 49.0 15/12/22 14 horas
94 277345 MARLENE DA SILVA MONTEIRO 49.0 15/12/22 14 horas
96 290014 CARLOS ADRIANO REIS PELEGRINO 49.0 15/12/22 14 horas
98 299502 SOLANGE CORREIA DE OLIVEIRA 49.0 15/12/22 14 horas

100 291192 ELANE LOPES RUBIM 49.0 15/12/22 14 horas



101 291127 ANA AMELIA LOURENCO ALVES 49.0 15/12/22 14 horas
102 299730 MARLI DA SILVA BASILIO 49.0 15/12/22 14 horas
103 306888 MIRIAN SIMÃO SILVA DE ALMEIDA 49.0 15/12/22 14 horas
104 288944 SHIRLEY MARIA DA CUNHA MELLO CACHUBA 49.0 15/12/22 14 horas
105 307919 DIVA DE LOURDES XAVIER ONOFRE 49.0 15/12/22 14 horas
106 282953 NIVALDA SANTOS SILVA 49.0 15/12/22 14 horas
107 294191 ROSILENE DE MELLO SILVA 49.0 15/12/22 14 horas
109 300096 ALBA LIVIA DIAS PAULO 49.0 15/12/22 14 horas
110 282958 SELMA MARIA FERREIRA DA SILVA MACHADO 49.0 15/12/22 14 horas
111 304608 MARLUCE ANDRADE PEREIRA 49.0 15/12/22 14 horas
112 300422 LUCIENE SANTOS OLIVEIRA PIGATTI 49.0 15/12/22 14 horas
113 281721 ROBSON DE LIMA FERNANDES 49.0 15/12/22 14 horas
114 285653 SOLANGE RIBEIRO RAMOS PEREIRA 49.0 15/12/22 14 horas
115 299023 ELANE PACHECO PONTES GOMES 49.0 15/12/22 14 horas
116 295141 INGRID CABRAL FERNANDES 49.0 15/12/22 14 horas
117 286370 ZENEIDE APARECIDA DALFIOR DE OLIVEIRA FREITAS 49. 15/12/22 14 horas
119 289875 ANGELA APARECIDA PAULO PECINI 49.0 15/12/22 14 horas
120 288547 SOLANGE SEVERINA DA SILVA 49.0 15/12/22 14 horas
121 284520 REJANE DAS NEVES BATISTA DE ALMEIDA 49.0 15/12/22 14 horas
122 304075 MARIA LUCIA MOREIRA CARLETTE 49.0 15/12/22 14 horas
123 287598 KEILA MARA CANSI BERNARDES MOREIRA 49.0 15/12/22 14 horas
124 295290 LUCIARA SANTOS ALVES 49.0 15/12/22 14 horas
126 280518 ELIETE SOLANO MIRANDA 49.0 15/12/22 14 horas
127 282649 MARIA DA CONCEIÇÃO MENDES CARDOSO COSTA 49.0 15/12/22 14 horas
128 275123 VANUSA PEREIRA REINOSO 49.0 15/12/22 14 horas
129 293448 LUCIANA FRANÇA BODART 49.0 15/12/22 14 horas
130 301041 ROSANGELA ALMEIDA DE MOURA GAVA 49.0 15/12/22 14 horas
133 281301 MARILENE MARIA DE MORAES BARBOSA DE OLIVEIRA 49 15/12/22 14 horas
134 282193 SUZANA ALVES AYUB ALMEIDA 49.0 15/12/22 14 horas
136 287550 NEIDE MORAES DE ALMEIDA 49.0 15/12/22 14 horas
137 283857 CLAUDIA VIMERCATTI DE OLIVEIRA 49.0 15/12/22 14 horas
138 288022 ROSILENE DESTEFANI GOMES 49.0 15/12/22 14 horas
139 301378 ELIANI AMARO DAS NEVES BORGES 49.0 15/12/22 14 horas
140 284419 ROSIMERE ALTOE GALLINA 49.0 15/12/22 14 horas
143 298722 ADRIANA AYRES DE PAULA 49.0 15/12/22 14 horas
145 283016 JOANA D'ARC PEREIRA BARBOSA DOS SANTOS 49.0 15/12/22 14 horas
146 282025 ADRIANA CARDOSO FERREIRA 49.0 15/12/22 14 horas
147 303856 DILA MARIA BORGES PEREIRA DA SILVA 49.0 15/12/22 14 horas
148 289449 SCHEILA ATANAZIO 49.0 15/12/22 14 horas
149 281582 VIVIANE RIBEIRO NOBRE 49.0 15/12/22 14 horas
150 298049 ROSILENE DA SILVA SANTOS FERRARI 49.0 15/12/22 14 horas
151 302641 JANE MARCIA JORDÃO GOMES COELHO 49.0 15/12/22 14 horas
152 284551 REGINA APARECIDA ROCHA 49.0 15/12/22 14 horas
154 285034 SIMONE DO NASCIMENTO SUBTIL BUENO 49.0 15/12/22 14 horas

PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) – SEDE – PCD



Class Insc DATA HORA
1 284778 DELOURDES DA PENHA MENGALI MOZER 49.0 15/12/22 14 horas
2 288130 ZENAIDE MARTINS SILVA SOUTO 49.0 15/12/22 14 horas
3 299502 SOLANGE CORREIA DE OLIVEIRA 49.0 15/12/22 14 horas
4 280518 ELIETE SOLANO MIRANDA 49.0 15/12/22 14 horas
5 301041 ROSANGELA ALMEIDA DE MOURA GAVA 49.0 15/12/22 14 horas

PROFESSOR (PEB-B) - ENSINO REGULAR (NIVEL SUPERIOR) – SEDE – COTAS
Class Insc DATA HORA

3 310459 FRANCIELI ALVES DA SILVA 55.0 15/12/22 14 horas
4 295968 ELIZABETH LIMA DE OLIVEIRA SILVA 49.0 15/12/22 14 horas

10 304225 MARIA LUCIA MOREIRA CARLETTE 49.0 15/12/22 14 horas
12 291625 VANIA APARECIDA FRANCISCO BELO DOS SANTOS 49.0 15/12/22 14 horas
13 287599 NEIDE MORAES DE ALMEIDA 49.0 15/12/22 14 horas
19 297443 FRANCILENE LOPES DOS SANTOS ZANELATO 49.0 15/12/22 14 horas
20 302763 KARINA MARIA MESQUITA DOS SANTOS PIRES 49.0 15/12/22 14 horas
21 292001 SIRLENE SILVA DE OLIVEIRA 49.0 15/12/22 14 horas
25 281418 NAIR DA CONCEIÇÃO SANTOS SILVA 49.0 15/12/22 14 horas
26 297484 ADRIANA MARIA LEANDRO 49.0 15/12/22 14 horas
27 285462 ROBERTA SANTIAGO PRADO 49.0 15/12/22 14 horas
28 280029 MARLÚCIA ALVES DA SILVA 49.0 15/12/22 14 horas
30 278864 GEÓRGINA JESUS BELO TEIXEIRA 49.0 15/12/22 14 horas
36 291633 GEIZEMARA SOUZA GONÇALVES DIAS 49.0 15/12/22 14 horas
42 289190 LUZICLEIDE DOS SANTOS DA SILVA 49.0 15/12/22 14 horas
43 289249 LUCILENE BARRETO ANDRADE 49.0 15/12/22 14 horas
45 298663 SUELI SEDANO LIMA CORREIA 49.0 15/12/22 14 horas
46 312979 ANDRESSA MOURA SILVA DE OLIVEIRA 49.0 15/12/22 14 horas
47 296155 FERNANDA DESIDERIO DOS SANTOS 49.0 15/12/22 14 horas
48 282151 CINTHIA APARECIDA MEIRELES GARCIA 49.0 15/12/22 14 horas

PROFESSOR (PEB-C) – GEOGRAFIA – DISTRITOS
Class Insc DATA HORA

5 279011 LEONARDO FERREIRA SANCHES 49.0 15/12/22 16 horas
9 292710 FABRICIANO SIZOTE BENAQUIO 49.0 15/12/22 16 horas

10 295826 IVI DE FARIA MENDES 49.0 15/12/22 16 horas

PROFESSOR (PEB-C) – INGLES – DISTRITOS
Class Insc DATA HORA

2 283706 JOSE RODRIGO FERREIRA 49.0 15/12/22 16 horas
8 299473 LUCIENE DE ABREU MELO 49.0 15/12/22 16 horas

10 309279 FABIANA DE OLIVEIRA TEIXEIRA 49.0 15/12/22 16 horas
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